
 
 

 

 

 

Resolución Consejo Directivo

 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2022-03322253- -UBA-DMESA#FCEN - RECTIFICAR JURADOS 
EN LA SELECCION AYTE 1ERA DP BySV DPTO. BBE - Sesión 28/11/2022

 

VISTO la resolución CD N º 1801/22 por la cual se autoriza al Departamento de 
Biodiversidad y Biología Experimental  de esta Casa de Estudios a realizar una 
Selección Interina con el fin de cubrir cuatro (4) cargos de Ayudante de Primera con 
dedicación parcial (SC Nros. 1072, 1073, 1074 y 1075) en el área docente de Biología 
y Sistemática Vegetal,

CONSIDERANDO:

la nota de fecha 4/11/22 elevada por la Directora del Departamento, Dra. Juliana 
GIMÉNEZ, en la cual solicita un cambio en el jurado que fue aprobado por resolución 
CD 1801/22, quitar a la Dra. Eleonora REGUEIRA como 
segunda Jurado suplente e incorporar al Dr. Sebastián MINOLI en su lugar, en la 
Selección de referencia,

lo aconsejado por la Comisión de Concursos,

lo actuado por este Cuerpo en Sesión realizada el 28 de noviembre de 2022,

en uso de las atribuciones que le confiere el artículo 113º del Estatuto Universitario,

 

 
 
 
 



EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

 

ARTICULO 1º: Rectificar los Jurados en el ANEXO de la resolución CD Nº 
1801/22, quedando redactado de la siguiente manera:

JURADOS

Titulares: 
1) Humberto Fabio CAUSIN - Profesor Adjunto Interino, Área: Biol. y Sist. Vegetal - 
BBE, FCEN, UBA 
2) Elisa CEBRAL - Investigadora Independiente IBBEA - UBA - CONICET 
3) Milena E. MANZUR - Jefe de Trabajos Prácticos Regular, UNSAM  -  Inv. 
Asistente CONICET

 
Suplentes: 
1) Irene Mabel BAROLI - Profesora Adjunta Regular, Área: Biol. y Sist. Vegetal - 
BBE, FCEN, UBA 
2) Sebastián A. MINOLI – Investigador Independiente IBBEA - UBA - CONICET 
3) Alejandra FAZIO - Investigadora Adjunta, INMIBO-CONICET

 

ARTICULO 2º: Regístrese, comuníquese al Departamento de Biodiversidad y 
Biología Experimental, al Departamento de Concursos Docentes y cumplido, pase al 
BUZON BBE#FCEN.

 


	fecha: Miércoles 30 de Noviembre de 2022
	numero_documento: RESCD-2022-2503-E-UBA-DCT#FCEN
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2022-11-30T10:07:23-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Teresa KRICK
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Concursos
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales
		2022-11-30T11:15:39-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: Guillermo Alfredo Duran
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales
		2022-11-30T11:15:41-0300




